2020 年 2月 18 日

お客様各位

ジャパン建材株式会社

代表取締役 社長執行役員

 小川 明範

第 42 回ジャパン建材フェア 中止のお知らせ

この度、2020 年 3 月 13 日（金）・14 日（土）開催予定の「第 42 回ジャパン建材フェア」

に関し、これまで会場の衛生環境に配慮の上、開催準備を進めてまいりました。しかし、

新型コロナウィルスの感染が拡大している影響を受けまして、ご来場のお客様、及び出展

者様の健康と安全を第一に考慮しました結果、今般の開催は中止させて頂くことを決定致

しました。

多くの方が全国よりご来場頂く中で、感染拡大のリスクを避けることが最重要と判断致し

ました。一年振りのフェア開催に向けて、前売りや動員にご尽力頂いた皆様や、ご来場を

心待ちにされていた方々のご期待に応えることができず、誠に遺憾ではございますが、状

況をご賢察の上、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

書面でのご案内となり恐縮ではございますが、引き続きご支援賜りますようお願い

申し上げます。